
UCHWAŁA NR LIX/638/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia statusu lasów ochronnych gruntów położonych we 
wsi Stanisławów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 672, 1726, 2311, z 2023 r. poz. 412 i 803) – po rozpoznaniu wniosku Starosty Warszawskiego 
Zachodniego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie pozbawienia charakteru lasów ochronnych gruntów leśnych 
położonych na terenie gminy Stare Babice w miejscowości Stanisławów na działkach o numerach 
ewidencyjnych 44/7, 44/8, 44/9 i 44/23, posiadających w rejestrze gruntów użytek leśny - Ls VI, oznaczonych 
na załączniku graficznym, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04D8DB87-D374-4198-9F83-8B3BB8C90CC3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LIX/638/2023

Rady Gminy Stare Babice
z dnia 25 maja 2023 r.

ul
. S

pa
ce

ro
w

a

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04D8DB87-D374-4198-9F83-8B3BB8C90CC3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2023-05-31T11:16:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




